
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J J .  / /  2оЯ*> № _ Ж
с. Волчиха

О награждении Почётной 
грамотой

Руководствуясь постановлением Администрации Волчихинского 
района Алтайского края от 06.12.2022 № 540 «О наградах Администрации 
района», п о с т а н о в л я е т :

наградить Почётной грамотой Администрации района за многолетний 
добросовестный труд:

Ашаева Ивана Анатольевича, водителя автомобиля общества с 
ограниченной ответственностью «Имени Мичурина»;

Головина Николая Николаевича, животновода общества с ограниченной 
ответственностью «Имени Мичурина»;

Жируева Николая Владимировича, водителя автомобиля пожарной 
части Государственной противопожарной службы №86 (с. Бор-Форпост 
Волчихинского района) краевого казённого учреждения «Управление 
Алтайского края по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и 
пожарной безопасности»;

Хуголя Петра Григорьевича, водителя автомобиля общества с 
ограниченной ответственностью «Имени Мичурина»;

Шкаева Сергея Юрьевича, электромонтёра общества с ограниченной 
ответственностью «Сиб Азия Лес».


